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Terveh Uhtua-Seuran jäsen 

 

Talvi on tullut jo koko maahan. Ensimmäiset kunnon pakkaset ja lumet on jo nähty ja koettu. Samoin kuin 

kestävämmän lumipeitteen saapuminen pohjoisimpaan ja itäisimpään osaan maatamme. On aika rauhoittua 

lähestyvän joulun viettoon yhdessä läheistemme ja sukulaistemme kanssa. 

 

Päättyvä toimintavuosi oli myös juhlavuosi, sillä yhdistyksemme perustettiin 30-vuotta sitten Uhtuan Seudun 

Perinneseurana 11.12.1991. Paljon ja monenlaista on näiden vuosikymmenien ja vuosien aikana tapahtunut, 

monessa olemme olleet mukana. 

Kiitos teille kaikille, jotka olette olleet tekemässä talkootyötä, kekseliäisyyttä käyttäen edesauttaneet 

ongelmatilanteissa ja omalla panoksellanne, sitoutuneesti toimien edistäneet kielen, kulttuurin ja 

tulevaisuuden hyväksi tehtyä heimohenkistä työtä – erityisesti Vienan Karjalassa. 

Tämä työ jatkuu – siihen tarvitaan meitä kaikkia – eikä ainoastaan nykyisiä jäseniämme, vaan myös uusia, 

joille voimme ojentaa ”viestikapulamme” kun sen aika koittaa. 

Paljon olemme saaneet materiaalia kuvina, matkakertomuksina, runoina, tarinoina, haastatteluina, tästä suuret 

passipot kaikille. Materiaalin keruu jatkuu ja kokoamme niitä historiikki30@uhtuainfo.fi sähköpostiin. Voi 

lähettää myös info@uhtuainfo.fi tai reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi . Tämä työ jatkuu läpi koko juhlavuoden. 

 

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy 

Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja säveltänyt nämä 12 vienankielistä laulua, jotka Kalevala 

Kansanlaulu Ryhmä esittää. Levyjä voi tiedustella osoitteesta  https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-

yhteydenotto .Levyn on arvostellut Antti Koiranen Kansanmusiikkilehdennumerossa 2/2020. Se oli mukana 

vuoden 2020 Kansanmusiikkilevy kilpailussa. On ilmestynyt Jussi Sinkkosen, Parempi Pajot, karaokelevy, 

johon on Timoj Munne valinnut kappaleet Kylyni ja Elämän kokemuksie. Uhtuan lintu ja maisemat 

seikkailevat tällä levyllä. 

 

Vienankielen kurssit: Vienan alkeet jatko, Aamuvienaa ja vienan jatkokurssit alkavat 25.1.2022 

Kalliolan kansalaisopiston Vienankarjalan kurssit jatkuvat Skypessä kevätkaudella etäkursseina. 

Vienan kieli, alkeiden jatko verkossa on ke 26.1.-20.4.2022 kello 17:00-18:30 (24 tuntia) 

Aamuvienaa verkossa ke 26.1.-20.4.2022 klo 9:00-10:30 (24 tuntia) 

Vienan jatkokurssi 3 vuotta käyneille on ti 25.1.-19.4. kello 17:00-18:30 (24 tuntia) 

https://opisto.kalliola.fi Ilmoittautumisjärjestelmästä/ Kielet/ Karjalan kieli/ vienan kurssi 

https://www.uhtuainfo.fi/viena Ajankohtaista osioon tulee linkki 

Opettajana on mainio FM Ekaterina (Katti) Kuzmina. 

Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla.  

 

Ensiapukurssit vienalaisille  Kuhmossa 

Kurssit siirtyvät maaliskuulle 2023 Venäjän huonon koronatilanteen johdosta. 

Vienalaisten SPR:n ensiapukurssit ovat reilun vuoden päästä SPR:n Kuhmon osaston, jonka johtajana 

toimii Alpo Karppinen, tiloissa. Kouluttajana on Päivi Pohjola Oulusta. Kurssilla on Uhtua-Seuran 

edustajana Ari Kukkonen. Olemme järjestäneet näitä tärkeitä kursseja vuodesta 2013 alkaen. 

 

Matkat siirtyvät vuodelle 2023 Uhtua-Seuran 31-vuotis juhlamatkaksi 

Petrunpäivän pruasniekka matkat Turusta 8.-17.7.2023 ja Muuramesta 9.-16.7.2023 Vienaan 

                        Pääjärvi(2 yötä)-Uhtua(3 yötä)-Venehjärvi(1 yö)-Vuokkiniemi(1 yö) 

Matkoja voi tiedustella ja ennakkoilmoittautua sähköpostiin matkat@uhtuainfo.fi.  
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Koronatilanne on Venäjällä erittäin huono ja arvaamaton. Keskusteltuamme useiden tahojen kanssa, on nähty 

mahdottomaksi matkustaa Venäjälle vielä vuoden 2022 aikana. Vuosi 2023 voi olla myös optimistinen. 

 

Uhtuan lintu pellavapaidat, rätsinäpaidat, feresi-kansanpuku, punotut vyöt, päähineet, muinaispuvut 

koruineen, käspaikat, nuket ja T-paidat 

Uhtua-Seuran valkoisia/mustia Sunset-T-paitoja voi tiedustella info@uhtuainfo.fi tai 

https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto kautta. Hinta postikuluineen on 19€. Muita tuotteita 

tekevät ompelijamme tilauksesta. Myös käspaikkoja on tehty sekä uhtuolaisia 30 cm korkeita nukkeja. 

 

Arto Rinteen ’Karjalaan kaikonneita’ kirjan yhdessä Kotitaloni levyn kanssa 

Arton uusimman kirjan Kotitaloni cd-levyn kera voi tilata yhteishintaan 45€ postikuluineen. Tulee 

kuplakirjekuoressa kotiosoitteeseen. Edellä osoitteet mistä voi tilata. 

 

Kalevalan piirissä olevat hankkeet ja 100 palanneen tiedot vuodelta 1925 hakemuksessa 

Uhtua-Seuralla on yhdessä Turun Ammattikorkeakoulun kanssa useita hankkeita Kalevalan piirissä, joissa on 

mukana paikallisia toimijoita. Uhtualle muutti takaisin 1925 vuonna 100 vienankarjalaista henkilöä. Heidän 

tiedot on hankittu Petroskoin arkistosta ja käsittää 428 sivua. Mukana on suurimmassa osassa pieni valokuva. 

Tietoja luovutetaan kannatusmaksua vastaan. Voit tiedustella asiasta 

https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto tai info@uhtuainfo.fi tai 

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi . 

 

Uhtua-Seuran facebook-ryhmä 

Seuran facebook-ryhmässä on 2301 jäsentä. Sivuilla pääasiassa pyritään kertomaan Vienan ajankohtaisista 

asioista ja kieleen, kulttuuriin sekä tulevaisuuteen liittyviä asioita.  

 

Uhtuan talojen ja asukkaiden historiatietojen kerääminen 

Sukututkija Sari Karjalainen, sari.heimonen@gmail.com, kerää parhaillaan Uhtuan kylän taloista ja niiden 

asukkaista kuvia, karttakuvia, tarinoita, kertomuksia, lehtijuttuja, sukututkimuksia. 

Jos haluat osallistua Sarin projektiin, niin ole häneen yhteydessä edellä olevaan sähköpostiin. Hän on esitellyt 

projektin nettisivuillamme https://www.uhtuainfo.fi/index.php/Ajankohtaista osiossa eli sieltä löytyy tarkempi 

kuvaus. 

 

Jäsenmaksu 2022 ja yhteystietojen muutoksista ilmoittaminen 

Vuoden 2022 jäsenmaksu 20€ laskutetaan heti tammikuun alussa. Jäseniä on 223. 

Erityisen tärkeää on muistaa ilmoittaa Uhtua-Seuralle myös yhteystietojen muutokset eli jos puhelinnumerosi, 

osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut, niin heti myös tieto siitä meille alla oleviin osoitteisiin. 

 

Jäsenhankintakampanja Uhtua-Seuran jäsenille: 

1) Hyvä jäsen, tavoitteena on, että jokainen jäsen hankkii yhden (1) uuden jäsenen. 

2) Katso ympärillesi, sukulaisiasi, naapureitasi, tuttaviasi… josko joku heistä olisi kiinnostunut Seuramme 

toiminnasta sekä liittymään jäseneksi. 

3) Pyydä jäsenyydestä kiinnostunutta henkilöä täyttämään jäsenhakemus linkistä 

https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  

ja lisäämään sinun nimesi hakemuksen viestiosaan, niin saat yllätyslahjan kotiisi. 

4) Kampanja-aika alkaa heti ja päättyy 31.1.2022. 

5)Uhtua-Seura ry ei luovuta jäsenten nimi- ja yhteystietoja ulkopuolisille. 

6)Jäsenmaksu vuodelta 2022 on 20€.  
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Tuki- ja Kannatusmaksut 

Yhdistys vastaanottaa tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen. 

Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa 

 

Vuosikokous 19.2.2022 tai 26.2.2022 

Vuosikokous pyritään pitämään kahden edeltävän vuoden tavoin heti helmikuun aikana. Vuonna 2020 

pidimme sen sähköpostikokouksena ja vuonna 2021 helmikuussa olimme Turussa kokouksessa. Missä ja 

miten kokousjärjestetään on vielä avoin. Koronatilanne uusine variantteineen on niin paha, että ei kenenkään 

terveyttä uskalla vaarantaa. Kokousaika pyritään ilmoittamaan tammikuun aikana. 

 

Hyvää itsenäisyyspäivää ja menestystä jäsenhankinnassa! 

 

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2022 

Hyvyä rostuata ta onnie uuvella vuuvella 2022 

Passipo hyvästä yhteisruavosta vuuven 2021 aikana 

 

 

 

Espoossa 5. joulukuuta 2021 

 

UHTUA-SEURA ry     

Reijo Sihvonen 

pakinanjohtaja 

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi 
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